- tereny ochrony pośredniej stref ochronnych ujęcia wody,

- strefa techniczna wzdłuż istniejącej napowietrznej linii elektroenergetycznej
wysokiego napięcia 110kV.

Cena sprzedaży nieruchomości oznaczonej działką o nr ewid. 5635/34 o pow.
0,0915 ha wynosi:  39.000,00 złotych brutto,

Słownie: trzydzieści dziewięć  tysięcy złotych brutto

Sprzedaż części działki 5635/34 – pow. 668 m2, której cena sprzedaży wynosi
27.000,00  złotych jest zwolniona  z podatku VAT na podstawie art. 43 ust. 1 pkt. 9

ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług /Dz. U. z 2018 r.